UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

      EDITAL Nº 138/2012

Divulga Resultado do Edital n. 091/2012, que dispõe

sobre a abertura das inscrições para candidatura a

GRATIFICAÇÃO POR PRODUÇÃO CIÊNTIFICA –

GPC, para o período de Agosto/2012 a Julho/2013.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC, torna público as candidaturas selecionadas nos termos do Edital

n.091/2012.

1 – DAS CANDIDATURAS SELECIONADAS

1.1 Atendendo ao disposto no Edital n. 091/2012, a Pró-Reitoria de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão da UNESC divulga as candidaturas selecionadas, conforme quadro em

anexo.

Criciúma, 06 agosto de 2012

.

Prof. Dr. Ricardo Aurino de Pinho

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e extensão

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO - PROPEX

     RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO EDITAL N. 091/2012 -
GRATIFICAÇÃO POR PRODUÇÃO CIENTÍFICA – GPC

NOME DO PESQUISADOR UNIDADE ACADÊMICA

ADRIANO MICHAEL BERNARDIN UNACET

AGENOR DE NONI JUNIOR UNACET

ALEXANDRA IOPPI ZUGNO UNASAU

CARINA RODRIGUES BOECK UNASAU

CLAUDIO TEODORO DE SOUZA UNASAU

CRISTIANE RITTER UNASAU

EMILIO LUIZ STRECK UNASAU

FELIPE DAL PIZZOL UNASAU

FERNANDO PELISSER UNACET

GIANI RABELO UNAHCE

GUSTAVO DA COSTA FERREIRA UNASAU

JAIRO JOSÉ ZOCCHE UNAHCE

JOÃO LUCIANO DE QUEVEDO UNASAU

LUCIANO DA SILVA UNACET

MÁRCIO ANTÔNIO FIORI UNACET

MARCOS MARQUES DA SILVA PAULA UNACET

MARIA INÊS DA ROSA UNASAU

PATRICIA FERNANDA SCHUCK UNASAU

RENAN PEDRA DE SOUZA UNASAU

RICARDO AURINO DE PINHO UNASAU

TATIANA BARICHELLO UNASAU

VANESSA MORAES DE ANDRADE UNASAU

Criciúma, 06 agosto de 2012

.

Prof. Dr. Ricardo Aurino de Pinho

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e extensão